

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/biala-komoda-dla-dziewczynki-p-204.html>

Komoda Toaletka Wisząca Aga Bez Uchwytów (podchwyt) 70cm



Cena brutto	543,00 zł
Cena netto	441,46 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	ilistwy.pl

Opis produktu

Dla osób, które cenią sobie elegancję i wyrafinowanie w kwestii wyposażenia do domu, każdy dodatek powinien być odpowiednio przemyślany. Niezależnie do tego, czy urządzasz sypialnię, czy pokój dzienny, nowoczesne meble jak biała toaletka wisząca wniosą powiew świeżości do wnętrza i zdecydują o jego specyficznym charakterze.

Komoda wisząca biała Aga – stylowy dodatek do domu

Toaletka wisząca Aga w białym kolorze to propozycja dla najbardziej wymagających klientów, którzy szukają nowoczesnych i oryginalnych elementów wyposażenia. Wszystkie części korpusu zewnętrznego komody – front, blat oraz boki – zostały polakierowane lakierem półmat wysokiej jakości, dzięki czemu mebel wyróżnia stylowy i wyjątkowo elegancki design. Do wykończenia toaletki nie została użyta folia PCV, która cechuje się mniejszą trwałością. Komoda wisząca Aga może być używana w funkcji:

- damskiej toaletki w sypialni
- stylowej komody do salonu
- nowoczesnej szafki łazienkowej

Toaletka wisząca została wyposażona w szufladę ze spowalniaczem. Możesz użyć jej do przechowywania podręcznych drobiazgów, jest ona także na tyle szeroka, że z powodzeniem może posłużyć także jako szafka nocna czy zamykany regał na książki, czasopisma bądź kosmetyki. Zastosowana funkcja cichego domytku sprawia, że szufladę w wiszącej komodzie możesz otwierać i zamykać bezszelestnie i bez wysiłku. Dodatkową wygodę zapewnia specjalne podfrezowanie na spodzie szuflady, dzięki któremu możesz otworzyć ją przy pomocy dolnego uchwytu w obudowie. Gładka powierzchnia szafki według opinii użytkowników dodaje meblowi uroku i nowoczesności.

Biała komoda wisząca Aga – najwyższa jakość

Toaletkę wiszącą Aga kupisz w wyjątkowo atrakcyjnej cenie na stronie sklepu ilistwy.pl, gdzie znajdziesz także pozostałe lakierowane meble do aranżacji Twojego wnętrza. Do produkcji wiszącej toaletki użyte zostały wyłącznie materiały klasy Premium, co świadczy o wysokiej jakości mebla. Korpus toaletki jest nie tylko klejony klejem, jak w przypadku większości mebli tego typu, ale dodatkowo skręcony za pomocą śrub, co zagwarantuje Ci nieprzeciętną stabilność oraz wyjątkową trwałość mebla. Sama szuflada została wyposażona w prowadnice kulkowe, które posiadają wytrzymałość aż do 30 kg obciążenia. Dla Twojego komfortu mebel został uprzednio zmontowany, dlatego w krótkim czasie po zakupie możesz cieszyć się toaletką, wystarczy, że przymocujesz ją do ściany. W zestawie znajdziesz niezbędne akcesoria do zawieszenia.

